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“正达机加工班”2021-2022 年度学生德育成绩

1.“正达机加工 1 班”成绩

序

号
身份证号 姓名 性别 民族 德育积分

1 130227199707020218 尚鹏程 男 汉 96.4

2 130227199804110215 张学强 男 汉 92.2

3 130277199801090212 白鹤群 男 汉 88.2

4 130227199812050013 李昌明 男 汉 90.0

5 130227199808030212 孟令轩 男 汉 89.6

6 13022719970907261x 王斌 男 汉 84.0

7 130227199805210015 曹峻铭 男 汉 93.6

8 130227199711253815 李俊洪 男 汉 91.2

9 130227199812056415 赵家铭 男 汉 84.8

10 130227199704036433 刘春亮 男 汉 89.6

11 130227199805043835 张国全 男 汉 94.6

12 130227199802104815 董春鑫 男 汉 95.0

13 130227199710065812 吴广宁 男 汉 96.0

14 130227199710205811 吴成名 男 汉 97.2

15 130227199807136410 李江华 男 汉 86.4

16 130227199812286413 孙志华 男 汉 88.2

17 130227199801166475 宋柯润 男 汉 96.0
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2．“正达机加工 2 班”成绩

“正达机加工班”2022-2023 年度学生德育成绩

1.“正达机加工 1 班”成绩

序

号
身份证号 姓名 性别 民族 德育积分

1 130227199707020218 尚鹏程 男 汉 94.4

2 130227199804110215 张学强 男 汉 91.2

序号
身份证号

姓名 性别 民族 德育积分

1 130227199801202210 陈淑军 男 汉 89.6

2 130227199706115813 付志猛 男
汉 94.6

3 130227199802205819 董凤泽 男
汉 95.0

4 130227199705065818 赵玉琦 男
汉 96.0

5 130227199804116211 董文玉 男
汉 97.2

6 130227199709120212 彭辉 男
汉 84.0

7 130227199709201637 张芳铭 男
汉 93.6

8 130227199707315219 周红宇 男
汉 91.2

9 130227199807274637 郭力超 男
汉 84.8

10 130227199705138719 李亮 男
汉 89.6

11 130227199710020219 董慧乾 男
汉 89.6

12 130227199803160018 张宇轩 男
汉 94.6

13 130227199706044816 李永超 男
汉 95.0

14 13022719970630581x 刘志强 男
汉 96.0

15 130227199706095816 刘国志 男
汉 97.2
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3 130277199801090212 白鹤群 男 汉 89.2

4 130227199812050013 李昌明 男 汉 95.0

5 130227199808030212 孟令轩 男 汉 92.6

6 13022719970907261x 王斌 男 汉 89.0

7 130227199805210015 曹峻铭 男 汉 96.6

8 130227199711253815 李俊洪 男 汉 91.6

9 130227199812056415 赵家铭 男 汉 84.0

10 130227199704036433 刘春亮 男 汉 91.6

11 130227199805043835 张国全 男 汉 93.6

12 130227199802104815 董春鑫 男 汉 92.0

13 130227199710065812 吴广宁 男 汉 90.0

14 130227199710205811 吴成名 男 汉 96.2

15 130227199807136410 李江华 男 汉 88.4

16 130227199812286413 孙志华 男 汉 90.2

17 130227199801166475 宋柯润 男 汉 95.0

2．“正达机加工 2 班”成绩

序

号
身份证号 姓名 性别 民族 德育积分

1 130227199801202210 陈淑军 男 汉 92.4

2 130227199706115813 付志猛 男
汉

90.2

3 130227199802205819 董凤泽 男
汉

85.2
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4 130227199705065818 赵玉琦 男
汉

92.0

5 130227199804116211 董文玉 男
汉

90.6

6 130227199709120212 彭辉 男
汉

88.0

7 130227199709201637 张芳铭 男
汉

94.6

8 130227199707315219 周红宇 男
汉

92.6

9 130227199807274637 郭力超 男
汉

88.0

10 130227199705138719 李亮 男
汉

92.6

11 130227199710020219 董慧乾 男
汉

93.6

12 130227199803160018 张宇轩 男
汉

93.0

13 130227199706044816 李永超 男
汉

94.0

14 13022719970630581x 刘志强 男
汉

91.2

15 130227199706095816 刘国志 男
汉

88.4
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“正达机加工班”2021-2022 年度第一学期期未考试成

绩

1.“正达机加工 1 班”成绩

序

号
姓名

车工

工艺
机械制图 语文

机械加

工

企业文

化
高中物理

1 尚鹏程 86 90 90 84 94 92

2 张学强 87 93 93 95 86 87

3 白鹤群 93 89 94 90 87 87

4 李昌明 95 87 92 94 96 95

5 孟令轩 78 95 89 87 80 94

6 王斌 67 96 90 89 93 93

7 曹峻铭 91 80 92 95 78 84

8 李俊洪 83 93 87 85 90 76

9 赵家铭 94 78 87 90 94 77

10 刘春亮 93 90 95 94 86 93

11 张国全 84 94 89 91 87 89

12 董春鑫 76 86 89 95 94 87

13 吴广宁 77 87 93 92 93 95

14 吴成名 68 95 87 92 84 96

15 李江华 92 94 78 86 76 87

16 孙志华 80 83 72 80 77 94
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17 宋柯润 85 89 85 92 85 86

2．“正达机加工 2 班”成绩

序

号
姓名

车工

工艺
机械制图 语文

机械加

工

企业文

化
高中物理

1 陈淑军 94 90 90 94 93 95

2 付志猛 87 93 93 87 84 85

3 董凤泽 89 89 94 89 76 90

4 赵玉琦 95 87 87 95 77 94

5 董文玉 85 95 89 85 93 91

6 彭辉 90 94 95 90 93 93

7 张芳铭 94 87 85 94 78 84

8 周红宇 91 89 90 91 90 76

9 郭力超 94 95 94 90 94 77

10 李亮 93 85 91 94 86 93

11 董慧乾 84 90 89 91 87 89

12 张宇轩 76 94 89 95 94 87

13 李永超 77 91 93 92 93 95

14 刘志强 68 95 87 92 84 96

15 刘国志 92 94 78 86 76 87
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“正达机加工班”2022-2023 年度第二学期期未考试成

绩

1.“正达机加工 1 班”成绩

序

号
姓名

机械

基础

数控加工

技术

计算机辅助绘

图

公差与

配合
法律 德育

1 尚鹏程 89 87 95 87 94 95

2 张学强 93 78 86 78 86 89

3 白鹤群 87 87 94 87 87 89

4 李昌明 78 95 92 95 96 93

5 孟令轩 78 87 89 87 80 94

6 王斌 67 87 89 89 93 93

7 曹峻铭 91 95 90 95 89 84

8 李俊洪 83 89 92 85 90 76

9 赵家铭 94 89 87 90 92 77

10 刘春亮 93 93 87 94 87 93

11 张国全 84 87 95 91 87 89

12 董春鑫 76 78 89 95 95 87

13 吴广宁 77 87 89 92 89 95

14 吴成名 68 95 93 92 89 96

15 李江华 92 94 87 86 93 87

16 孙志华 80 83 78 80 87 94
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17 宋柯润 85 89 85 92 78 86

2．“正达机加工 2 班”成绩

序

号
姓名

车工

工艺
机械制图

计算机辅助

绘图

机械加

工

企业文

化
高中物理

1 陈淑军 90 94 95 90 93 93

2 付志猛 94 87 85 94 78 84

3 董凤泽 91 89 90 91 90 76

4 赵玉琦 94 95 94 90 94 77

5 董文玉 93 85 91 94 86 93

6 彭辉 90 94 95 90 93 93

7 张芳铭 90 94 95 90 93 93

8 周红宇 94 87 85 94 78 84

9 郭力超 91 89 90 91 90 76

10 李亮 94 95 94 90 94 77

11 董慧乾 93 85 91 94 86 93

12 张宇轩 76 94 89 95 94 87

13 李永超 77 91 93 92 93 95

14 刘志强 68 95 87 92 84 96

15 刘国志 92 94 78 86 76 87
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“正达机加工班”2021-2022 年度第一学期期未考试成

绩

1.“正达机加工 1 班”成绩

序

号
姓名

车工技

能训练

与生产

任务

电子电工
金属材料与

热处理

车工实

训
英语 德育

1 尚鹏程 92 94 87 94 95 87

2 张学强 80 83 95 80 94 94

3 白鹤群 93 80 96 87 80 96

4 李昌明 78 93 80 95 93 80

5 孟令轩 90 78 93 87 78 93

6 王斌 94 90 78 96 90 78

7 曹峻铭 86 94 90 80 94 90

8 李俊洪 87 86 96 93 86 94

9 赵家铭 95 87 80 78 87 86

10 刘春亮 94 95 93 90 95 87

11 张国全 84 94 78 94 94 95

12 董春鑫 76 78 90 86 94 94

13 吴广宁 77 87 94 87 86 95

14 吴成名 68 95 86 95 87 96

15 李江华 92 94 87 94 95 87

16 孙志华 80 83 95 80 94 94

17 宋柯润 85 89 94 92 78 86
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2．“正达机加工 2 班”成绩

序

号
姓名

车工技

能训练

与生产

任务

电子电

工

金属材料与

热处理

车工实

训
英语 德育

1 陈淑军 95 87 80 78 87 86

2 付志猛 94 95 93 90 95 87

3 董凤泽 84 94 78 94 94 95

4 赵玉琦 76 78 90 86 94 94

5 董文玉 77 87 94 87 86 95

6 彭辉 68 95 86 95 87 96

7 张芳铭 92 94 87 94 95 87

8 周红宇 80 83 95 80 94 94

9 郭力超 91 89 90 91 90 76

10 李亮 94 95 94 90 94 77

11 董慧乾 93 85 91 94 86 93

12 张宇轩 76 94 89 95 94 87

13 李永超 92 94 87 94 95 87

14 刘志强 80 83 95 80 94 94

15 刘国志 93 80 96 87 80 96
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“正达机加工班”2022-2023 年度第二学期期未考试成

绩

1.“正达机加工 1 班”成绩

序

号
姓名

车工

工艺

数控加工

技术
零件的车、铣 英语 车工生产实训

1 尚鹏程 84 95 78 94 94

2 张学强 76 94 90 86 94

3 白鹤群 93 80 96 87 80

4 李昌明 78 93 80 95 93

5 孟令轩 90 86 93 87 78

6 王斌 94 87 78 96 90

7 曹峻铭 84 95 78 94 94

8 李俊洪 76 87 90 86 94

9 赵家铭 95 96 80 78 87

10 刘春亮 94 94 93 90 95

11 张国全 84 86 78 94 94

12 董春鑫 76 94 90 86 94

13 吴广宁 77 87 94 87 86

14 吴成名 68 95 86 95 87

15 李江华 92 94 87 94 95

16 孙志华 84 95 78 94 94

17 宋柯润 76 94 90 86 94
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2．“正达机加工 2 班”成绩

序

号
姓名

车工

工艺
机械制图

计算机辅助

绘图

机械加

工

企业文

化
高中物理

1 陈淑军 84 95 78 94 94 86

2 付志猛 76 94 90 86 94 87

3 董凤泽 93 80 96 87 80 95

4 赵玉琦 78 93 80 95 93 94

5 董文玉 90 86 93 87 78 95

6 彭辉 94 87 78 96 90 96

7 张芳铭 84 95 78 94 94 87

8 周红宇 76 87 90 86 94 94

9 郭力超 95 96 80 78 87 76

10 李亮 78 95 94 90 94 77

11 董慧乾 93 85 91 94 86 93

12 张宇轩 76 94 89 91 94 65

13 李永超 91 94 86 94 78 87

14 刘志强 80 83 95 80 94 94

15 刘国志 93 80 96 87 80 96
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“正达机加工班”2021 年度技能考核学生获奖名单

2021年 9月 6日我校机械加工技术专业组织本专业经验丰富的实训

指导教师，对“正达机加工班”学生进行了技术考核，在考核过程中白

金超、关利凯等多名同学获得技术能手奖项，这对他们今后的学习和工

作将起到巨大的激励作用。

技术能手获奖名单
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“正达机加工班”2021 年度技能考核学生获奖照片

2021年 9月 10日我校机械加工技术专业举行“正达机加工班”技

术能手颁奖仪式，对在此次技能考核中获得技术能手荣誉的 10名学生进

行表彰。

技术能手颁奖仪式
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“金信机加工班”2021-2022 学年度第一学期德育成绩

1.“金信机加工 1 班”成绩

序号 身份证号 姓名 性别 民族 德育成绩

1 130227199905155818 陈星伟 男 汉族 89.2

2 130227200001271619 杜欣明 男 汉族 95.0

3 130227199812182817 高丰 男 汉族 92.6

4 130227199809260212 纪广月 男 汉族 89.0

5 130227199806180217 李春锋 男 汉族 96.6

6 130227199803270217 李建军 男 汉族 91.6

7 130227199911022616 李荣玉 男 汉族 84.0

8 130227199812106419 刘天奇 男 汉族 91.6

9 130227199903193618 刘彦斌 男 汉族 93.6

10 130227199811076414 毛新 男 汉族 92.0

11 130227199707284416 唐杰 男 汉族 90.0

12 130227199905034813 田雅文 男 汉族 96.2

13 130227199809262613 王宏成 男 满族 88.4

14 130227199904023813 王军 男 汉族 90.2

15 130227199910101013 王小泽 男 汉族 86.2

16 130227199806112214 吴海涛 男 汉族 88.4

17 130227199903100231 吴庆伟 男 汉族 93.4

18 130227199809262234 林轩 男 汉族 90.0

19 130227199912276431 张东 男 汉族 86.4

20 130227199810205819 张洪斌 男 汉族 94.2

21 130227199908045817 张佳旺 男 汉族 87.6

22 130227199911124612 付卫平 男 汉族 85.4

23 130227199811080210 张志杨 男 汉族 92.2

24 130227199901276436 赵安超 男 汉族 88.0

25 130227199901096419 赵俊杰 男 汉族 93.2
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26 130227199908084613 郭明鑫 男 汉族 86.6

2.“金信机加工 2 班”成绩

序号 身份证号 姓名 性别 民族 德育成绩

1 13022719980118581X 刘阳 男 汉族 89.2

2 130227199912316413 马明杰 男 汉族 95.0

3 130227199904172835 王焕 男 汉族 92.6

4 130227199809154815 王鹏丰 男 汉族 89.0

5 13022719980912021X 王旭 男 汉族 96.6

6 130227200001262616 魏振荣 男 汉族 91.6

7 130227199908314810 谢董波 男 汉族 84.0

8 130227199804184812 许明华 男 汉族 91.6

9 130227199901014815 杨成旺 男 汉族 93.6

10 130227199803163817 于建水 男 汉族 92.0

11 130227199911265810 张鹤翔 男 汉族 90.0

12 130227199803132818 张磊 男 汉族 96.2

13 130227199909246418 张山 男 汉族 88.4

14 13022719990512021X 张钊得 男 汉族 90.2

15 130227199902284817 赵俊熙 男 汉族
86.2

16 130227199901186414 赵帅 男 汉族
88.4

17 130227199906186413 赵彦泽 男 汉族
93.4

18 130227199908305818 赵颖锦 男 汉族 96.2

19 130227199904134812 杨文轩 男 汉族 88.4

20 130227199908095814 董宝薪 男 汉族 90.0

21 130227199910224419 高小乐 男 汉族
86.2

22 13022719990210381X 韩凯 男 汉族
88.6

23 130227199807176412 刘海生 男 汉族
92.2

24 130227199904286410 刘凯 男 汉族
88.0
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“金信机加工班”2022-2023 学年度第二学期德育成绩

1.“金信机加工 1 班”成绩

序号 身份证号 姓名 性别 民族 德育成绩

1 130227199905155818 陈星伟 男 汉族 92.0

2 130227200001271619 杜欣明 男 汉族 90.0

3 130227199812182817 高丰 男 汉族 96.2

4 130227199809260212 纪广月 男 汉族 88.4

5 130227199806180217 李春锋 男 汉族 90.0

6 130227199803270217 李建军 男 汉族 86.2

7 130227199911022616 李荣玉 男 汉族 88.6

8 130227199812106419 刘天奇 男 汉族 93.4

9 130227199903193618 刘彦斌 男 汉族 90.0

10 130227199811076414 毛新 男 汉族 92.0

11 130227199707284416 唐杰 男 汉族 90.2

12 130227199905034813 田雅文 男 汉族 96.2

13 130227199809262613 王宏成 男 满族 88.0

14 130227199904023813 王军 男 汉族 90.2

15 130227199910101013 王小泽 男 汉族 86.2

16 130227199806112214 吴海涛 男 汉族 88.4

17 130227199903100231 吴庆伟 男 汉族 93.4

18 130227199809262234 林轩 男 汉族 90.0

19 130227199912276431 张东 男 汉族 87.0

20 130227199810205819 张洪斌 男 汉族 94.2

21 130227199908045817 张佳旺 男 汉族 89.2

22 130227199911124612 付卫平 男 汉族 86.2

23 130227199811080210 张志杨 男 汉族 87.4

24 130227199901276436 赵安超 男 汉族 96.4
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2.“金信机加工 2 班”成绩

序号 身份证号 姓名 性别 民族 德育成绩

1 13022719980118581X 刘阳 男 汉族 85.6

2 130227199912316413 马明杰 男 汉族 92.2

3 130227199904172835 王焕 男 汉族 91.6

4 130227199809154815 王鹏丰 男 汉族 88.0

5 13022719980912021X 王旭 男 汉族 97.6

6 130227200001262616 魏振荣 男 汉族 90.6

7 130227199908314810 谢董波 男 汉族 89.0

8 130227199804184812 许明华 男 汉族 91.6

9 130227199901014815 杨成旺 男 汉族 92.4

10 130227199803163817 于建水 男 汉族 91.0

11 130227199911265810 张鹤翔 男 汉族 93.0

12 130227199803132818 张磊 男 汉族 96.2

13 130227199909246418 张山 男 汉族 88.4

14 13022719990512021X 张钊得 男 汉族 90.2

15 130227199902284817 赵俊熙 男 汉族
86.2

16 130227199901186414 赵帅 男 汉族
88.4

17 130227199906186413 赵彦泽 男 汉族
93.4

18 130227199908305818 赵颖锦 男 汉族 95.2

19 130227199904134812 杨文轩 男 汉族 88.6

20 130227199908095814 董宝薪 男 汉族 90.0

21 130227199910224419 高小乐 男 汉族
85.2

22 13022719990210381X 韩凯 男 汉族
89.4

23 130227199807176412 刘海生 男 汉族
90.4

24 130227199904286410 刘凯 男 汉族
89.0

25 130227199901096419 赵俊杰 男 汉族 94.2

26 130227199908084613 郭明鑫 男 汉族 86.6
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“金信机加工班”2021-2022 学年度第一学期考试成绩

1.“金信机加工 1 班”成绩

序号 姓名 车工工艺 机械基础 机械制图 计算机辅助绘图 金属材料与热处理 企业文化

1 陈星伟 84 78 90 84 94 89

2 杜欣明 95 91 94 95 87 95

3 高丰 90 86 87 90 89 92

4 纪广月 94 84 89 94 95 89

5 李春锋 87 95 80 87 85 96

6 李建军 89 90 84 89 90 91

7 李荣玉 95 94 95 95 82 84

8 刘天奇 85 87 90 85 84 91

9 刘彦斌 90 89 94 90 95 93

10 毛新 94 95 87 83 90 92

11 唐杰 91 85 89 94 94 90

12 田雅文 95 90 95 92 87 96

13 王宏成 92 94 85 84 89 88

14 王军 92 91 90 95 95 90

15 王小泽 84 95 94 90 85 86

16 吴海涛 95 92 91 94 90 88

17 吴庆伟 90 92 95 87 94 93

18 林轩 94 94 92 89 91 90

19 张东 87 87 92 95 95 86

20 张洪斌 89 89 94 85 92 94

21 张佳旺 95 95 87 90 92 87

22 付卫平 85 85 89 94 94 85

23 张志杨 90 90 95 91 87 92

24 赵安超 85 97 85 95 89 88
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25 赵俊杰 90 86 90 92 95 93

26 郭明鑫 78 89 86 92 85 86.6

2.“金信机加工 2 班”成绩

序号 姓名 车工工艺 机械基础 机械制图 计算机辅助绘图 金属材料与热处理 企业文化

1 刘阳 90 95 90 92 95 87

2 马明杰
94 85 94 94 92 89

3 王焕
91 90 87 87 92 95

4 王鹏丰
95 94 89 89 94 85

5 王旭
92 91 94 90 85 96

6 魏振荣
92 95 87 94 90 91

7 谢董波
94 92 89 91 82 84

8 许明华
87 92 95 95 84 91

9 杨成旺
89 94 85 92 95 93

10 于建水
95 87 90 92 90 92

11 张鹤翔
91 85 95 90 95 92

12 张磊
95 90 92 94 85 84

13 张山
92 94 92 91 90 95

14 张钊得
92 91 84 95 94 90

15 赵俊熙
84 95 95 92 91 94

16 赵帅
95 92 90 92 95 87

17 赵彦泽
90 92 94 94 92 89

18 赵颖锦
94 94 87 87 92 95

19 杨文轩
87 87 89 89 94 85

20 董宝薪
89 89 95 95 87 90

21 高小乐
95 95 85 85 89 94

22 韩凯
85 85 90 90 95 91

23 刘海生
90 90 85 97 85 95

24 刘凯 85 97 85 95 89 88
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“金信机加工班”2022-2023 学年度第二学期考试成绩

1.“金信机加工 1 班”成绩

序号 姓名 车工工艺 电子电工 数控加工技术 公差与配合 车工实训 安全生产

1 陈星伟 94 92 89 94 94 90

2 杜欣明 87 94 95 92 87 96

3 高丰 89 87 92 84 89 88

4 纪广月 95 89 89 94 95 89

5 李春锋 85 84 80 87 85 96

6 李建军 90 95 84 89 90 91

7 李荣玉 94 90 95 95 82 84

8 刘天奇 91 94 90 85 84 91

9 刘彦斌 95 87 94 90 95 93

10 毛新 92 89 87 83 90 92

11 唐杰 92 95 89 94 94 90

12 田雅文 94 85 95 92 87 96

13 王宏成 87 90 92 84 89 88

14 王军 89 91 94 95 95 90

15 王小泽 84 95 87 90 85 86

16 吴海涛 95 92 89 94 90 88

17 吴庆伟 90 92 84 87 94 93

18 林轩 94 94 95 89 91 90

19 张东 87 87 90 95 95 86

20 张洪斌 89 89 94 85 92 94

21 张佳旺 95 95 87 90 92 87

22 付卫平 85 85 89 94 94 85

23 张志杨 95 92 89 94 90 88

24 赵安超 90 92 84 87 94 93
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2. “金信机加工 2班”成绩

25 赵俊杰 94 94 95 89 91 90

26 郭明鑫 87 87 90 95 95 86

序号 姓名 车工工艺 电子电工 数控加工技术 公差与配合 车工实训 安全生产

1 刘阳 89 89 82 85 81 94

2 马明杰
95 95 87 90 92 87

3 王焕
85 85 79 86 94 85

4 王鹏丰
95 71 89 94 90 88

5 王旭
90 92 84 87 94 93

6 魏振荣
95 89 91 90 90 91

7 谢董波
90 95 95 86 82 84

8 许明华
94 85 92 94 84 91

9 杨成旺
87 90 92 87 95 93

10 于建水
89 94 94 85 90 92

11 张鹤翔
89 94 90 88 75 90

12 张磊
94 85 95 92 87 96

13 张山
87 90 92 84 89 88

14 张钊得
89 86 79 95 95 90

15 赵俊熙
84 95 87 90 85 86

16 赵帅
95 92 89 94 90 88

17 赵彦泽
90 92 84 87 94 93

18 赵颖锦
94 94 95 89 91 90

19 杨文轩
87 87 90 95 95 86

20 董宝薪
89 89 94 85 92 94

21 高小乐
95 95 87 90 92 87

22 韩凯
85 85 89 94 94 85

23 刘海生
95 92 89 94 90 88

24 刘凯
90 92 84 87 94 93
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“金信机加工班”2022 年度技能考核学生获奖名单

2022年 9月 8日我校机械加工技术专业组织本专业经验丰富的实训

指导教师，对“金信机加工班”学生进行了技术考核，在考核过程中蔡

云龙、付卫平等多名同学获得技术能手奖项。

技能考核学生获奖名单
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“金信机加工班”2022 年度技能考核学生获奖名单

2022年 9月 10日我校机械加工技术专业举行“金信机加工班”技

术能手颁奖仪式，这将是他们学习过程中的一个巨大的激励。

技术能手颁奖仪式
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